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 بزرگترین اشتباهی که در زندگی میتوانید مرتکبش شوید این است که هیچ وقت سعی نکنید.
 

 نهاده دامی مازاد بر نیاز داریم
میلیون قطعه  ۰۳۱کنندگان و تولیدکنندگان با تأکید بر اینکه در کشور نهاده مازاد بر نیاز داریم، گفت: نهاده  رئیس سازمان حمایت مصرف

کنندد  ریزی نمی گیرند و جوجه جوجه داده شده است و نباید کمبودی وجود داشته باشد اما مشکل اینجاست که تولیدکنندگان کنجاله را می

میلیدون  ۰۳۱کنند. عباس تابش با تأکید بر اینکه در کشور نهاده مازاد بر نیاز داریم، اظهار کرد: نهاده  ریزی می و یا با قطعات پایین جوجه

ایم و نباید کمبودی وجود داشته باشد اما مشکل ایدندجداسدت کده  گرم داده ۴۴۱۱روزه و رسیدن به وزن  ۲۴قطعه جوجه را برای دوره 

 تر است. کنند برای همین امر تولید پایین ریزی می کنند و یا با قطعات پایین جوجه ریزی نمی گیرند و جوجه تولیدکنندگان کنجاله را می

ریزی داشته باشدد ندیداز  هزار عدد جوجه ۰۵۱وی ادامه داد: استان قزوین با توجه به جمعیت یک میلیون نفری اگر ماهانه یک میلیون و 

دهد. نهاده دام روستایی نیز بدایدد  ها را می ریزی در دیگر استان دهد در حال حاضر استان قزوین تاوان کمبود جوجه استان را پوشش می

 مورد توجه سازمان جهاد کشاورزی قرار گیرد واحدهای روستایی که کار صنعتی دارند باید برای دریافت نهاده در آمار قرار گیرند.

ها نباید بیشتر از قیمت درج شده روی کدا   کنندگان و تولیدکنندگان تصریح کرد: قیمت فروش در فروشگاه رئیس سازمان حمایت مصرف

ایم تا تخفیفات خود را اعمال کنند، بر اساس این توافق تدفداوت  ای توافق کرده های زنجیره باشد و برای تخفیف نیز با شرکت فروشگاه

کنندگان و تولیدکنندگان خاطرنشان کرد: به اندازه  شود. رئیس سازمان حمایت مصرف قیمت قفسه و قیمت روی کا  تخفیف محسوب می

تومان و برای واحدهدای  ۵۱۱هزار و  ۰۰کافی شکر صنایع و خانوار تأمین شده است بر همین اساس قیمت شکر برای صنایع در هر کیلو 

درصد شکر خانوار نیز به قند تبدیل خواهد شد. وی در خصوص مجدوز  ۴۱تومان خواهد بود و  ۰۰۱۱قندریزی و خانوارها نیز هر کیلوگرم 

ای  های زندجدیدره ها عنوان کرد: وزارت صمت مخالف صدور مجوز ثانویه برای فروشگاه ای در شهرستان های زنجیره اندازی فروشگاه راه

ها باید موافقت مسئولین استانی را نیز بگیرند. تابش عنوان کرد: در خصدوص  ها برای ایجاد شعبه در شهرستان است لذا این فروشگاه

ایدم و  بندی سیمان به قیمت این محصول دامن زده بود که مرتفع شد. هر زمان که افزایش تولید داشتده سیمان باید بگوییم پاکت بسته

کدندنددگدان و  ها نیز کاهش داشته است.رئیس سازمان حدمدایدت مصدرف میزان عرضه مناسب بوده است به مراتب تخلفات و پرونده

کنم که استان قزویدن  کننده در گرو حرکت چرخ تولید است و اذعان می تولیدکنندگان در پایان سخنانش متذکر شد: تأمین حقوق مصرف

 کنم. ها دارد و از همین جا از تمامی مسئو ن استان قزوین تقدیر و تشکر می تری نسبت به سایر استان شرایط مطلوب

 ریزی است تامین مرغ با نرخ مصوب منوط به تحقق سهمیه جوجه
شود؛ اما رساندن قیمت مرغ  ریزی برای تامین مرغ شب عید انجام می میلیون قطعه جوجه ۰۳۱معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 

ریزی برای  میلیون قطعه جوجه ۰۳۱هاست. عباس تابش اظهار کرد:  ریزی استان به نرخ مصوب تنظیم بازار منوط به تحقق سهمیه جوجه

 هاست. ریزی استان شود؛ اما تأمین مرغ شب عید با نرخ مصوب منوط به تحقق سهمیه جوجه تأمین مرغ شب عید انجام می

میلیون قطعه جوجه مرغ گوشتی را تأمین کردیم، اضافه کرد: کل نیاز کشور ما به مدرغ  ۰۳۱وی با بیان اینکه میزان نهاده  زم برای تولید 

میلیون را با این ذهنیت در ستاد تنظیم بازار مصوب کردیم که اگر خدا خدواسدت و  ۰۳۱میلیون قطعه است؛ اما این  ۰۰۱در حال حاضر 

سازی کنیم. تابدش  میلیون قطعه مرغ را برای بعد از عید ذخیره ۰۱میلیون قطعه رسید، بتوانیم  ۰۴۱بحران کرونا تمام شد و مصرف ما به 

هدا  های جهاد کشاورزی در اسدتدان با یادآوری اینکه دستگاه متولی تأمین مرغ بازار وزارت جهاد کشاورزی است، ادامه داد: وقتی سازمان

دهد. چرا که اگر نهاده را بدهیدم و  ریزی را انجام می دهد، باید مطمئن شود که مرغدار جوجه درصد نهاده مورد نیاز را به مرغدار می ۰۱۱

یدس افتد. رئ بازی و نگهبان گذاشتن در بازار اتفاقی نمی ریزی انجام نشده و مرغ به اندازه نیاز بازار به ما تحویل داده نشود، با پلیس جوجه

کنندگان با تاکید بر اینکه عامل اساسی تنظیم قیمت مرغ تأمین نیاز بازار است، یدادآور شدد:  سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف

میدلدیدون  ۰۳۱ریزی استان از این  ها باید مطمئن باشند که سهم جوجه امروز سازمان جهاد کشاورزی استان و سازمان دامپزشکی استان

قطعه جوجه حتماً تأمین شود؛ وگرنه در اسفندماه مرغ به اندازه نیاز بازار نخواهید داشت و ممکن است برای مثال قیمت مرغ در اسدتدان 

بازرس که سدهدل  ۵۱ای در کار نباشد و مرغ کمتر از نیاز بازار تأمین شود،  هزار تومان شود. تابش افزود: وقتی جوجه ۴۵قزوین کیلویی 

 شود و مرغ دو قیمتی خواهد شد. هزار بازرس هم بگذارم، باز هم صف مرغ تشکیل می ۵است؛ حتی اگر در استان قزوین به جای بازرس 

 مرغ درصدی شاخص بهای تخم ۳۹رشد 
درصد رشد کرده است. اتداق بدازرگداندی  9۳نسبت به مدت مشابه سال قبل، حدود  ۰۳99ماهه نخست  9مرغ طی   شاخص بهای تخم

اسدت.   افزایش یدافدتده ۰۳99مرغ خوراکی و مرغ گوشتی با شیب تندی از تابستان  تهران در گزارشی اعلام کرد: شاخص قیمت تخم 

درصد و نسبت به فصل مشابه سال قدبدل  ۰۴نسبت به فصل تابستان همین سال، حدود  ۰۳99مرغ خوراکی در پاییز   شاخص قیمت تخم

درصد  9۳نسبت به مدت مشابه سال قبل، حدود  ۰۳99ماهه نخست  9مرغ طی   درصد افزایش یافته است. شاخص بهای تخم ۰۰حدود 

 ۳۵به ترتیب افزایدش حددود  ۰۳9۰و پاییز  ۰۳99نسبت به تابستان  ۰۳99رشد کرده است. شاخص قیمت مرغ گوشتی نیز در پاییز 

ماهه سدال  9نسبت به  ۰۳99درصدی را تجربه کرده است. افزایش شاخص بهای مرغ گوشتی طی سه فصل نخست سال  ۰۴درصد و 

 درصد است. ۳۰قبل، 

 01011حداکثر  0011حداقل  فسفات 01111حداکثر 00811حداقل  مرغ زنده
25200حداکثر19000حداقل مرغ کشتار  ؟ ذرت 
 ؟ کنجاله سویا  00011حداکثر  00011حداقل تخم مرغ

 00011حداکثر  01011حداقل  متیونین 00011حداکثر 00011حداقل  بوقلمون کشتار
 00111حداکثر  01111حداقل  لیزین 00011حداکثر00111حداقل  بوقلمون زنده
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